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Oborová rada Divadelní fakulty JAMU 

Zápis z hlasování per rollam Oborové rady Divadelní fakulty JAMU 
dne 4. 4. 2023 

 
SVOLAL a ZAPISOVAL: doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D. (tajemník Oborové rady) 
 
Členové Oborové rady: prof. PhDr. Veronika Broulíková; prof. PhDr. Václav Cejpek; doc. MgA. 
David Drozd, Ph.D.; doc. MgA. Blanka Chládková; doc. MgA. Marie Jirásková, Ph.D.; Mgr. Jana 
Kořínková, Ph.D. – FAVU, externí členka; doc. MgA. Jan Motal, Ph.D.; doc. Mgr. Martina Musilová, 
Ph.D. – MU, AMU, externí členka; prof. Mgr. Petr Oslzlý; doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D.; doc. 
MgA. Lukáš Rieger, Ph.D.; prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D.; doc. Ing. David Strnad. 

 

 
TÉMA HLASOVÁNÍ: 

Schválení návrhu komisí pro obhajobu a SDZ MgA. Dagmary Bednárikové. 
 
OTÁZKA PRO HLASOVÁNÍ A ODŮVODNĚNÍ: 
 
Návrh komisí pro obhajobu 
MgA. Dagmar Bednáriková odevzdává disertační práci s názvem Udržitelný model fungování 
kulturního centra: Kulturní centrum ve 21. století. Po dohodě se školitelkou (doc. Blankou Chládkovou) 
navrhujeme následující složení komisí (pozn.: Adrianu Světlíkovou a Karolínu Koubovou necháme 
schválit Uměleckou radou DF jako zkoušející u SDZ.): 
 
- oponenti: 

doc. Mgr. Bohumil Nekolný – DAMU, katedra produkce  
doc. Mgr.art. Svetlana Waradzinová – BSK, vedúca oddelenia kultúry 

  
- předseda komisí: doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D. 
  
- členové komise pro obhajobu disertační práce:  

MgA. Karolína Koubová – Zastupitelstvo města Jihlavy 
doc. Mgr. Bohumil Nekolný – DAMU, katedra produkce (oponent)  
Mgr. Adriana Světlíková – ředitelka Nové sítě 
doc. Mgr.art. Svetlana Waradzinová – BSK, vedúca oddelenia kultúry (oponentka)  

  
- náhradníci komise pro obhajobu disertační práce: 

MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph.D. 
doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D. 
  

- členové komise pro státní doktorskou zkoušku:  
doc. MgA. Blanka Chládková (školitelka) 
MgA. Karolína Koubová – Zastupitelstvo města Jihlavy 
doc. Mgr. Bohumil Nekolný – DAMU, katedra produkce (oponent)  
Mgr. Adriana Světlíková – ředitelka Nové sítě 
doc. Mgr.art. Svetlana Waradzinová – BSK, vedúca oddelenia kultúry (oponentka)  

  
- náhradníci komise pro státní doktorskou zkoušku: 

MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph.D. 
doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D. 

 
Otázka pro hlasování: Souhlasíte s výše uvedeným návrhem složení komisí? 
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TERMÍN UKONČENÍ HLASOVÁNÍ: 12. 4. 2023 
 
PRŮBĚH HLASOVÁNÍ: 
 

Návrh komisí pro obhajobu a SDZ MgA. Dagmary Bednárikové 
 
Odpověď ANO: 11 
Odpověď NE: 0 
Bez odpovědi (s hodnotou NE): 2 

prof. PhDr. Václav Cejpek 
doc. MgA. David Drozd, Ph.D. 
 

 
VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ:  
 

Návrh komisí pro obhajobu a SDZ doc. MgA. Dagmary Bednárikové: ANO 
 
 
 
Oborová rada schválila: návrh komisí pro obhajobu a SDZ MgA. Dagmary Bednárikové. 
 
 
 
 
 
Sepsáno dne 21. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 

Zapsal a verifikoval: doc. L. Rieger 


